５軸加工機用
マグバイス
掲載価格には消費税は含まれておりません。
掲載価格につきましては、予告なく変更となる可能性があります。
２０２４年版
Mag Vise for 5Axis Machine Tools
株式会社ファーステック
FIRSTEC CORPORATION

工
機
用
永
電
磁
チ
ャ
ッ
ク
6
５軸加工機用永電磁チャック　EEPM-CIRS-A
ELECTRO-PERMANENT MAGNETIC CHUCK FOR 5-AXIS MACHINE TOOLS
https: / /www.f i rstec.co. jp
永電磁チャック EEPM-CIRS-A シリーズ
EEPM-CIRS150A Ø150 50
35×35
4   6kg    20A C1
EEPM-CIRS200A Ø200 50 8 11kg 10A C1
EEPM-CIRS250A Ø250 50 16 17kg 25A C1
EEPM-CIRS300A Ø300 50 24 25kg 10A C1
EEPM-CIRS350A Ø350 50 7 34 34kg 26A C1
EEPM-CIRS400A Ø400 50 46 44kg 14A C2
EEPM-CIRS450A Ø450 50 55 55kg 21A C2
EEPM-CIRS500A Ø500 50 70 69kg 26A C2
EEPM-CIRS550A Ø550 50 84 83kg 15A C4
EEPM-CIRS600A Ø600 50 114 99kg -- 23A C4
チャック
DC
220V
コントローラー

ELECTRO-PERMANENT MAGNETIC CHUCK FOR 5-AXIS MACHINE TOOLS
永電磁チャック EEPM-CIRS シリーズ
厚さ25ｍｍ以上のワークに適しています
EEPM-CIRS200 Ø203 60 10
50×50
4 15kg
AC
220V
15A C1
AC
380V
~
440V
-- --
EEPM-CIRS300 Ø320 60 10 12 38kg 20A C1   5A C1
EEPM-CIRS500 Ø500 60 10 32 93kg 30A C1 15A C1
EEPM-CIRS600 Ø620 60 10 52 143kg 21A C2 22A C2
EEPM-CIRS700 Ø720 60 10 76 190kg 21A C4 10A C4
EEPM-CIRS800 Ø820 60 10 96 250kg 23A C4   9A C4
EEPM-CIRS900 Ø900 70 10 120 351kg 33A C4 18A C4
EEPM-CIRS1000 Ø1020 70 10 164 451kg 29A C8 27A C8
EEPM-CIRS1100 Ø1106 70 10 204 531kg 28A C8 11A C8
セッティング用ネジ穴寸法
品番 サイズ 磁極数磁極ピッチ チャック
重量
電圧